
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.06.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 10.p.  

LĒMUMS Nr.437 

Par 2021./2022.gada faktisko apkures sezonas izcenojumu apstiprināšanu 

  Neretas apvienības pārvaldes Neretas un Mazzalves pagastā 

 un avansa maksājumu vasarā          
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

Ministru Kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 

ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī 

maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,  

veicot faktisko izdevumu aprēķinu,  atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Mārtiņš DAĢIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Apstiprināt 2021./2022.gadā faktiskos apkures sezonas izcenojumus Neretas pagastā: 

1.1. P.Lodziņa iela 6 (dzīvojamā māja) – 1.77 EUR/m2 bez PVN; 

1.2. P.Lodziņa iela 2  - 2,13 EUR/m2 bez PVN; 

1.3. Neretas kultūras nams P.Lodziņa ielā 1  - 2,56 EUR/m2 bez PVN.  

2. Apstiprināt 2021./2022.gadā faktiskos apkures sezonas izcenojumus Mazzalves pagastā: 

2.1. dzīvojamās mājas “Madaras”: Liepu iela 6A, “Mārtiņi”, Liepu ielā 6, “Avoti”: Liepu 

ielā 4, dz. “Ainas”: Liepu iela 3 - 1,26  EUR/m2 bez PVN; 

2.2. pamatskola: Skolas ielā 1 - 1,26 EUR/m2 bez PVN; 

2.3. PII “Vālodzīte” Skolas ielā 2B, biroja ēka “Ainas”: Liepu ielā 3 - 1,48 EUR/m2 bez 

PVN; 

2.4. katlu māja: Ziedoņu iela 3 -  1,63 EUR/m2 bez PVN; 

2.5. pagastmāja: Liepu iela 2 -  1,63  EUR/m2 bez PVN. 

3. Pievienotās vērtības nodokli (PVN) piemēro saskaņā ar likumu. 

4. Pamatojoties uz faktiskajiem izcenojumiem, Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Finanšu un attīstības nodaļai veikt pārrēķinu par apkuri par 7 mēnešiem. 

5. Noteikt avansa maksājumu par apkuri  iedzīvotājiem Neretas pagastā 2022. gada jūnija, jūlija, 

augusta, septembra mēnesī – 1.00 EUR/m2( t.sk., PVN 12%). 

Pielikumā: 1.pielikums: Faktiskais maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins apkurei 

Neretas pagastā  uz 2 lp; 

2.pielikums: Faktiskais maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins apkurei 

Mazzalves pagastā uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


